Secretaria da
Saúde

OFÍCIO N2.  105/2023- SECRETARIA DA SAÚDE

MARANGUAPE (CE), 30 DE MARÇO DE 2023.

DE; SECRETARIA DA SAÚDE DE MARANGUAPE/ ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

PARA: MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS

Prezado Senhor (a),

Em resposta a SOLICITAÇÃO espedida dia 28 de março de 2023 pelo MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS,

segue concordância com a adesão a Ata de Registro de Preços oriunda do Pregão Eletrônico de NQ

01.005/2022-PERP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONFECÇÃO

DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE

MARANGUAPE/CE.

Salientamos que caberá ao fornecedor beneficiário da Ata de Registro de preços, optar pela

aceitação ou não do fornecimento, desde que este fornecimento não prejudique as obrigações

anteriormente assumidas.

Sem mais para o momento o momento, renovo expressões de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Maria Cleonice dos ~os. Caldas
Ordenadora de Despesas da Secretaria da Saúde

Secretaria da Saúde - SMS
Praça Senador Almir Pinto, 217 - Centro - 61940-145 1 Maranguape CE

Fone: (85) 3369-9129 1 Site: www.maranguape.ee.gov.br  1 E-mail: saude@maranguape.ce.gov.br